ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /BC-UBND  Tuần Giáo, ngày       tháng 10 năm 2020

BÁO CÁO

Kết quả kiểm tra, rà soát văn bản quy phạm pháp luật liên quan đến

 lĩnh vực quản lý nhà nước của Ủy ban Dân tộc

 Thực hiện Văn bản số 2837/UBND-KT ngày 25/9/2020 của UBND tỉnh Điện

Biên về việc kiểm tra, văn bản quy phạm pháp luật liên quan đến lĩnh vực quản lý

nhà nước của Ủy ban Dân tộc. UBND huyện Tuần Giáo báo cáo như sau:

Sau khi nhận được văn bản, UBND huyện Tuần Giáo đã chỉ đạo các phòng,

ban, đơn vị có liên quan tiến hành kiểm tra, rà soát hệ thống văn bản quy phạm

pháp luật liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước của Ủy ban Dân tộc do huyện

ban hành. Qua quá trình rà soát trên địa bàn huyện Tuần Giáo trong giai đoạn từ

ngày 01/10/2019 đến ngày 30/9/2020 không ban hành văn bản quy phạm pháp luật

liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước của Ủy ban Dân tộc.

 Trên đây là báo cáo của UBND huyện Tuần Giáo về việc kiểm tra, rà soát

văn bản quy phạm pháp luật liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước của Ủy ban

Dân tộc./.

Nơi nhận:
- Ban Dân tộc tỉnh;

- Phòng Dân tộc;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-10-14T18:59:18+0700

		2020-10-15T08:56:13+0700

		2020-10-15T08:56:28+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-15T08:56:45+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-15T08:57:01+0700